



بولتن خبری تحلیل استان مازندران



مازندران

بولتن BULTAN

NEWS

در این بابش نامه به بررسی اخبار مهم و منتشر شده در سایت ها و خبرگزاری های مهم استان می پردازیم. در بخش دوم نیز به بررسی اخبار استان در روزنامه های محلی پرداخته خواهد شد. در بخش بعدی به مطالب پر بازدید کانال های تلگرامی استان می پردازیم و در بخش پایانی به بررسی مطالب منتشر شده در شبکه های اجتماعی معاند و سایت های ضد انقلاب که اخبار مربوط به استان مازندران را مطرح نموده اند پرداخته خواهد شد.

شماره ۸۷ - ۲۹ خرداد ماه ۱۳۹۹

صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی

تهیه شده در معاونت مبنای قرارگاه فضای مجازی استان مازندران



سایت ها

بررسی سایت‌های محلی استان مازندران

بلاغ مازندران

### تمک و واحدهای تولیدی گره‌ای از مشکلات اقتصادی باز نمی‌کند/اصلاح سرگردانی سرمایه‌گذاران در ادارات

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه تمک واحدهای تولیدی گره‌ای از مشکلات اقتصادی کشور باز نمی‌کند، گفت: در حال حاضر هم دولت و هم بانک‌ها به دنبال واگذاری تملکات خود به بخش خصوصی برای فعال شدن حوزه تولید هستند.

### ادامه روند صعودی قیمت‌ها در بازار طلا/اکنون زمان خرید است یا فروش؟

عضو هیئت مدیره اتحادیه طلا و جواهر مرکز مازندران از تازه‌ترین قیمت طلا و سکه در بازار مازندران خبر داد و گفت: همچنان روند رو به بالا در بازار طلا و سکه، هر چند با شیب کم، ادامه دارد.

### پیش‌بینی ترافیک سنگین در محور هراز / محدودیت تردد کامیون تا یکشنبه ادامه دارد

رئیس پلیس راه آمل با بیان بار ترافیکی در تعطیلات اخیرهفته، گفت: ترافیک تا به امروز روان بوده و به احتمال زیاد امروز سنگین تر است.

### بازار لوازم خانگی مازندران زیر ذره‌بین بازرسان ویژه

معاون بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران از آغاز طرح نظارت ویژه بازرسی بر بازار لوازم خانگی از صبح امروز در سراسر مازندران خبر داد و گفت: با گران‌فروشان بازار لوازم خانگی، مطابق قانون برخورد می‌شود.

### درخواست برگزاری اردو برای جودوکاران پارالمپیک

سرمربی تیم ملی جودوی نابینایان و کم‌بینایان گفت: برای جلوگیری از افت رنکینگ جودوکاران پارالمپیک از کمیته ملی پارالمپیک درخواست دارم که زودتر وضعیت اردوها در مناطق سفید را مشخص کند.

### زانوی تبعیض شهرداری بر گردن جوانان بیکار نکا / شهردار تکروی می‌کند یا شورا خودزنی؟!

در شرایطی که اشتغال بنابر وضعیت اقتصادی کنونی بر اثر سبک مدیریت اجرایی به معضلی برای جوانان بیکار شهرستان تبدیل شده، انتقال پرحاشیه یکی از اعضای شورای شهر به شهرداری نکا یک بار دیگر قصه پرغصه زن‌های خوب را با انبوهی از ابهامات و سوالات برای مردم تداعی ساخته که مجموعه شورا و شهرداری بهتر است هرچه سریع‌تر نسبت به آن پاسخگو باشند.

### آگاهی‌بخشی و انتقال حقیقت رسالت مهم رسانه‌هاست / عدالت و آزادی اسلامی در غرب معنای دیگری به خود گرفت

رئیس سازمان بسیج رسانه کشور گفت: رسانه‌ها پیام‌آوران حقیقت هستند تا حقیقت مسلمانان و اسلام را بگیرند و به مردم دنیا منتقل کنند چراکه دنیای امروز دنیای تحلیل و تفسیر نیست بلکه کسانی در این عرصه پیروز هستند که دنبال تغییر دنیا باشند و این تغییر ناشی از درک، شعور و آگاهی بالا است بنابراین برای تغییر دهنده بودن باید از شعور بالا بهره برد.

### افتتاح و آغاز ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال پروژه عمرانی مازندران

۵۶۱ رئیس‌جمهور از طریق ویدئو کنفرانس بیش از ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال پروژه عمرانی در حوزه راهسازی و مسکن مازندران را افتتاح و آغاز کرد.

**بیانیه ضد ایرانی اروپا؛ نتیجه گام‌های سست دولت در کاهش تعهدات برجامی**

پرونده هسته ای ایران طی ماه‌ها و روزهای گذشته روند پر شتاب تری به خود گرفته است؛ روندی که از اردیبهشت ماه سال ۹۷ و خروج آمریکا از برجام، سرعت گرفت و اکنون به خاص‌ترین زمان خود رسیده است.

••

**دبیر: سقوط کشتی نزدیک است / کشتی مثل فرش ایرانی وارداتی نیست**

رییس فدراسیون کشتی گفت: اگر با حال کشتی فکری نکنیم سقوط و افت نزدیک است.

••

**فریدونکنار در مصرف برق از حد مجاز عبور کرد / بانک‌ها رعایت نمی‌کنند!**

مدیر امور توزیع برق فریدونکنار با اعلام این خبر که فریدونکنار در مصرف برق از حد مجاز عبور کرد گفت: یکی از مکان‌هایی که نسبت به رعایت مصرف برق همکاری لازم را ندارند بانک‌ها هستند که لازم است روسای ادارات نظارت بیشتری نسبت به این موضوع داشته باشند.

••

**تساوی بدون گل استقلال مقابل رایکا / توقف شاگردان مجیدی برابر یاران رحمان**

استقلال در دیدار دوستانه مقابل تیم رایکا بابل به نتیجه‌ای بهتر از تساوی بدون گل نرسید.

••

**تردد پر حجم و روان در محورهای مازندران / یک‌طرفه شدن محور کندوان در ۳ روز متوالی**

رئیس پلیس راه مازندران از تردد پر حجم و روان در محورهای کندوان، هراز و سوادکوه خبر داد.

••

**بازار آهن در تب گرانی می‌سوزد / سردرگمی، خریدار و فروشنده ندارد**

بازار آهن آن چنان طی ماه‌های اخیر در تب گرانی در حال سوختن است و این نوسانات قیمتی رو به بالا، مردم و فعالان در صنعت ساختمان سازی را با نگرانی‌های جدی مواجه ساخته است.

■ ■ ■

**۱۷ سال زمان برای چهارباندن ۱۷ کیلومتر / تکمیل چهار کیلومتر پایانی محور ساری - تاکام شاید وقتی دیگر**

۱۷ کیلومتر از عملیات چهارباندن پروژه ۲۱ کیلومتری ساری - تاکام پس از ۱۷ سال با حضور رئیس جمهور به صورت ویدئو به بهره‌برداری رسید و متولیان امر قول دادند که چهار کیلومتر پایانی را تا پایان دولت دوازدهم به بهره‌برداری برسانند.

••

**اعلام آمادگی برای واگذاری واحدهای تولیدی تملک شده توسط بانک‌ها به سرمایه‌گذاران**

وزیر اقتصاد با اشاره به اینکه برای واگذاری دارایی دولت و بانک‌ها اصرار و برنامه داریم و آمادگی واگذاری واحدهای تملک شده را نیز داریم، گفت: واگذاری واحدهای تملک شده حتی می‌تواند زنجیره تولید را تکمیل کند و به سرمایه‌گذارانی واگذار شود که امکان ادامه مسیر را داشته باشد.

••

**حریت و جسارت در دستور کار خبرنگاران باشد**

رئیس سازمان بسیج رسانه کشور گفت: حریت و جسارت در بیان حقیقت مهم است و باید در دستور کار خبرنگاران باشد.

••

**علیپور: سهم‌بری مازندران از صندوق توسعه در مجلس نهم کم بود**

نماینده مردم قائم‌شهر، سوادکوه، جویبار، سیمرغ و سوادکوه‌شمالی در مجلس شورای اسلامی خطاب به دژپسند وزیر اقتصاد و دارایی گفت: در مجلس نهم سهم‌بری استان مازندران از صندوق توسعه کم بود و به‌نوعی عقب مانده و توجهی به آن نشده است، اگر اقتصاد را مردمی کنیم پول‌های بی‌در و پیکری که جهت و سویی ندارد در جای درست خرج می‌شود.

••

**اقامه نخستین نماز جمعه سال ۹۹ در مرکز مازندران / برگزاری نماز جمعه در ۴۶ شهر مازندران**

مدیر شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه مازندران گفت: نماز جمعه این هفته در تمامی شهرهای مازندران به جز شهر گلوگاه اقامه می‌شود.



### مازندران از وضعیت قرمز برقی خارج شد / تکرار هفته سخت برقی از هفته آینده

مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: طی روزهای گذشته باتوجه به استمرار گرمای هوا مازندران به وضعیت قرمز و زرد رسید که امروز وضعیت عادی شد.



### یک دهم کشورهای پیشرفته وکیل داریم / حضور وکیل در ۳۴ درصد پرونده‌های قضایی

تعداد وکلا به نسبت کشورهای پیشرفته وکیل کم است اما تفاوت اینجاست که فرهنگ وکالت در کشورهای پیشرفته نهادینه شده است یعنی تمام قراردادها حتما باید حضور وکیل باشد اما در ایران چنین چیزی نداریم و همه اینها باعث کثرت و جمع شدن پرونده‌ها در مراجع قضایی شده و همچنین وکلا بیکار می‌مانند.



### تردد پر حجم خودروها در مسیر شمال / احتمال لغو محدودیت یک طرفه امروز محور کندوان

رئیس پلیس راه مازندران گفت: در قالب طرح تابستانه پلیس راه مازندران، ۱۰۰ تیم نامحسوس و آشکار پلیس راه در محورهای ساحلی و مواصلاتی استان مستقر شدند.



### به اهتزاز در آمدن پرچم منقوش به نام علی ابن موسی الرضا (ع) در نکا

دبیر کانون‌های خدمت رضوی شهرستان نکا گفت: بزرگترین پرچم منقوش به نام علی ابن موسی الرضا (ع) در نکا به اهتزاز در خواهد آمد.



### مقاومت قانونمندان در برابر مطالبه غیر متعهدانه / ضرورت توجه به نتیجه مصوبات ستاد تسهیل

مدیریت تعاملی با هدف رفع موانع تولید در جلسه ستاد تسهیل ارزشمند است ولی ضرورت دارد نتیجه اینگونه جلسات منجر به جهش تولید و خارج شدن کارگاه‌های تولیدی از تملک بانک‌ها شود.



### خبرنگاران مازندرانی ناامید از ساماندهی اعضای خانه مطبوعات

انتخابات هشتمین دوره هیئت مدیره خانه مطبوعات مازندران با حواشی خاص خود برگزار شد؛ نحوه مدیریت در خانه مطبوعات و نظارت ضعیف اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران موجب دلسردی بسیاری از خبرنگاران شده که حتی حاضر به عضویت در خانه خود نیز نیستند. بسیاری از خبرنگاران واقعی سال‌هاست چشم انتظار پالایش اعضای خانه مطبوعات هستند اما عزمی برای انجام این کار وجود ندارد.



### آغاز رهاسازی بچه ماهیان سفید در دریای خزر

مدیرکل شیلات مازندران از آغاز رهاسازی بچه ماهیان سفید در دریای خزر خبر داد.



### عبور شمار قربانیان کرونا در کشور از مرز ۹۰۰۰ تن / ۵ استان همچنان در وضعیت قرمز

سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۵۹۶ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور خبر داد و گفت: متأسفانه مجموع جانباختگان این بیماری در کشور به ۹۲۷۲ نفر رسید.



### کاهش سن اعتیاد نگران کننده است

نماینده مردم شهرستان های نکا، بهشهر و گلوگاه در مجلس، کاهش سن اعتیاد را در کشور و استان نگران کننده دانست.

### رسانه ها با محوریت بسیج گره گشایی کردند

جانشین فرمانده سپاه کربلا مازندران گفت: رسانه ها با محوریت بسیج رسانه و قرار دادن مردم در مسیر واقعی گره گشایی کردند.

### پروژه ساری - تاکام مازندران را به کریدور شمال - جنوب متصل می کند

استاندار مازندران گفت: پروژه ساری - تاکام مازندران به کریدور شمال - جنوب متصل می کند و ۱۷ کیلومتر از این مسیر چهارخطه شده است.

### آگاهی بخشی مردم وظایف جدی رسانه ها است

مسئول بسیج رسانه کشور، آگاهی بخشی مردم را از وظایف جدی رسانه ها بیان کرد.

### رشد ۵۰ درصدی چهار خطه شدن محور ساری - تاکام

رئیس جمهور میزان پیشرفت چهارخطه شدن محور ساری - تاکام را طی یکسال گذشته بیش از ۵۰ درصد اعلام کرد و آن را بی سابقه دانست.

### سازمان تبلیغات اسلامی از رویش های انقلاب است

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران با اشاره به اینکه سازمان تبلیغات اسلامی از رویش های انقلاب است، گفت: این سازمان از مردمی ترین نهادهای انقلاب اسلامی در احیای اندیشه تابناک اسلام است.

### مردم در زمینه مسکن مشکل دارند/ امیدوارم قیمت لوازم خانگی کنترل شود

رئیس جمهور با بیان اینکه امسال برای مردم هم در زمینه مسکن و هم لوازم خانگی مشکلات زیادی به وجود آمده است، گفت: امیدوارم قیمت لوازم خانگی کنترل شود.

### یک قلاده خرس قهوه ای در جنگل های بابل شکار شد

محیط زیست مازندران از کشته شدن یک قلاده خرس قهوه ای براه اثر اصابت گلوله شکارچیان غیرمجاز در بندپی بابل خبر داد.

### ۱۹۶ کیلومتر آزادراه در ۲ استان کشور افتتاح شد

وزیر راه و شهرسازی از افتتاح ۱۹۶ کیلومتر آزادراه و راه اصلی در دو استان مازندران و ایلام خبر داد.

### ۲۰ نوع سوزن دوزی فراموش شده در کشور احیاء شد

مدیر کارگروه مد و لباس کشور از احیا و آموزش ۲۰ نوع سوزن دوزی منسوخ و فراموش شده در کشور خبر داد.

### رتبه ۱۷ تولید ناخالص ملی ایران در جهان

وزیر اقتصاد و دارایی رتبه جهانی ایران در تولید ناخالص ملی را ۱۷ ذکر و بر لزوم ایجاد سرمایه گذاری های جدید در کشور تاکید کرد.

### افتتاح پروژه های بزرگراهی، آزادراهی و مسکن مهر در مازندران

پروژه های بزرگراهی، آزادراهی و مسکن مهر مازندران به صورت ویدئوکنفرانسی و باحضور رئیس جمهور افتتاح شد.

### راه اندازی پنجره فیزیکی تاسیسی شرکت ها در ۴ استان

وزیر اقتصاد و دارایی، راه اندازی پنجره واحد فیزیکی تاسیسی شرکت ها در چهار استان کشور راه اندازی می شود.

تسنیم مازندران

**۴ میلیون تردد در راههای مازندران ثبت شد**

مدیرکل راهداری مازندران گفت: طی ۴۸ ساعت گذشته بیش از چهار میلیون تردد در محورهای مواصلاتی و درون استانی انجام شد.



**تملک ۱۴۰ کارخانه توسط بانک ها در مازندران**

مدیرکل همافزایی امور اقتصادی استانداری مازندران گفت: ۱۴۰ واحد تولیدی استان در تملک بانک ها قرار دارند که باید هرچه زودتر به سرمایه گذاران واگذار شود.



**۶۸۱ میلی متر بارندگی سال آبی جاری در مازندران ثبت شد**

مدیرکل هواشناسی مازندران میزان بارش های سال آبی جاری در استان را ۶۸۱ میلی متر اعلام کرد و گفت: نسبت به سال قبل کاهش داشته است.



**ترافیک عادی در راههای مازندران / کندوان یکطرفه می شود**

رئیس مرکز مدیریت راههای مازندران وضعیت تردد در محورهای استان را عادی و روان اعلام کرد.



**آمریکا دچار چالش بزرگ جهانی در عرصه دموکراسی شده است**

جانشین فرماندهی سپاه کربلای مازندران با واهی دانستن ادعاهای استکبار جهانی در حوزه دموکراسی، گفت: آمریکا دچار چالش بزرگ جهانی در عرصه دموکراسی شده است.



**نهضت تکمیل واحدهای مسکن مهر در کشور راه افتاد**

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به افتتاح پروژههای مسکن مهر در پایان دولت دوازدهم، گفت: نهضت تکمیل واحدهای مسکن مهر در کشور راه افتاد.



**گرایش به اسلام در کشورهای اروپایی افزایش یافت**

مسئول سازمان بسیج رسانه کشور با اشاره به نقش موثر رسانهها در آگاهی بخشی جامعه، گفت: گرایش به اسلام در کشورهای اروپایی افزایش یافت.



**ترافیک در محورهای مازندران نیمه سنگین است**

فرمانده پلیس راه مازندران، وضعیت ترافیک در محورهای مازندران را نیمه سنگین و روان اعلام کرد.



**یادمان نماینده فقیه ولی فقیه در مازندران رونمایی می شود**

مسئول دفتر نماینده ولی فقیه در مازندران از رونمایی از یادمان آیت الله نورالله طبرسی نماینده فقیه ولی فقیه در مازندران خبر داد.



**پروژههای بزرگراهی و آزادراهی استان مازندران افتتاح شد**

بهره برداری از طرحهای ملی آزادراهی و بزرگراهی اداره کل راه و شهرسازی مازندران دقایقی پیش با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی افتتاح شد.



### معاون وزیر: طرح‌های کریدور مرکزی اولویت وزارت راه‌وشهرسازی است

معاون ساخت و توسعه راه‌های وزارت راه‌وشهرسازی گفت: طرح‌های ساخت و توسعه راه در کریدور مرکزی که خلیج فارس و دریای خزر را از نزدیک‌ترین مسیر به هم متصل می‌کند، اولویت این وزارت راه‌وشهرسازی است.



### وزیر اقتصاد: دولت در واگذاری اموال خود و بانک‌ها به بخش اقتصادی مصمم است

وزیر امور اقتصادی و دارایی اولویت اصلی دولت را افزایش تولید و توسعه اقتصادی دانست و تاکید کرد: دولت آمادگی کامل برای واگذاری اموال خود و بانک‌ها را به بخش خصوصی دارد و در این راه مصمم است.



### مشکلات زیست‌محیطی اجرای محور تنکابن-الموت رفع شد

استاندار مازندران از رفع مشکلات زیست‌محیطی ساخت محور تنکابن-الموت خبر داد و گفت که از این پس عملیات اجرایی این محور سرعت می‌گیرد.



### روزی پربار برای دولت با افتتاح و کلنگ‌زنی ده‌ها طرح عمرانی در استان‌ها

امروز (۲۹ خردادماه) با حضور ویدئو کنفرانسی دکتر حسن روحانی رییس جمهوری ده‌ها طرح عمرانی در حوزه راه، شهرسازی و مسکن در استان‌های البرز، قزوین، مازندران و ایلام به بهره‌برداری رسید و یکی دیگر از وعده‌های دولت به ثمر نشست.



### قدردانی روستائیان ساروی از رئیس جمهوری برای تعریض جاده ساری-تاکام

روستاییان بخش کلیجانرستاق شهرستان ساری همزمان با افتتاح ۱۷ کیلومتر از چهارخطه شدن محور ساری-تاکام به نمایندگی از مردم منطقه از رییس جمهوری قدردانی کردند.



### مطالبه دهه نودی‌های آلاشت برای حفظ و احیای بافت سنتی

تعدادی از کودکان اهل آلاشت، امروز پنجشنبه با گشت و گذاری در کوچه‌های قدیمی این شهر در حالی که کاغذنوشته‌هایی مبنی بر حفاظت از بافت سنتی این شهر کوهستانی مازندران به دست داشتند، خواستار توجه بیشتر مسئولان شهر و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان به حفظ و احیای بافت سنتی شهرشان شدند.



### سه طرح تولیدی و خدماتی در بابل افتتاح و کلنگ‌زنی شد

سه طرح تولیدی و خدماتی امروز پنجشنبه در شهرستان بابل با اعتبار ۷۵ میلیارد ریالی افتتاح و کلنگ‌زنی شد.



### بستری بیماران کرونایی در بابل سه رقمی شد

بستری بیماران کرونایی در بابل با افزایش ۲۵ درصدی در ۴۸ ساعت گذشته بعد از ۵۰ روز بار دیگر سه رقمی شده است.



### یادداشت‌نویسان برتر جشنواره ملی گره در مازندران تجلیل شدند

نویسندگان ۱۰ یادداشت برتر ارسالی به جشنواره ملی گره در مراسم پایانی که امروز پنجشنبه در شهرستان نکاء استان مازندران برگزار شد، تجلیل شدند.



### وزیر اقتصاد: ادعای فشار دولت به بانک مرکزی، فرافکنی است

وزیر امور اقتصادی و دارایی ادعاها در مورد فشار دولت به بانک مرکزی را «بیپوده» توصیف کرد و گفت: اینگونه فشار به دولت، یک نوع فرافکنی است و اساسا دولت رویه فشار به بانک مرکزی را غیر علمی می‌داند.





**ثبات سیاسی و ارتباطات بین‌المللی نیاز بخش تولید است**

استاد اقتصاد دانشگاه مازندران با بیان اینکه ثبات سیاسی و ارتباطات موثر با جهان، کیفیت قوانین و مقررات عمده نیازهای بخش تولید است و گفت: عمده مشکلات بخش تولید و سرمایه‌گذاری مشکلات قوانینی و به اصطلاح آئین‌نامه‌ای و بخشنامه‌ای است.

**آتش‌سوزی سریالی به مازندران رسید**

وقوع نخستین آتش‌سوزی ناشی از خطای انسانی سال جاری در منطقه حفاظتی سیاه‌پیشه جاده هراز در حوزه شهرستان آمل، زنگ خطر آتش‌سوزی سریالی را در این خطه شمال کشور به صدا در آورده است.

**مرگ مشکوک یک قلاده خرس قهوه‌ای در مازندران**

رییس اداره حیات وحش محیط زیست مازندران گفت: یک قلاده خرس قهوه‌ای ماده بالغ شب گذشته به طرز مشکوکی با سلاح شکاری در بابل تلف شد.

**۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال پروژه عمرانی مازندران افتتاح و کلنگ‌زنی شد**

بیش از ۱۰ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال پروژه عمرانی در حوزه راهسازی و مسکن با دستور دکتر حسن روحانی رییس جمهوری امروز (۲۹ خردادماه) در مازندران افتتاح و کلنگ‌زنی شد.

**اصلاح سیاست بانکی و پولی؛ درخواست بخش خصوصی مازندران از وزیر اقتصاد**

نمایندگان بخش خصوصی مازندران در نشست هم‌اندیشی با وزیر امور اقتصادی و دارایی خواستار اصلاح بخش‌هایی از سیاست‌های بانکی و پولی از جمله در حوزه تسهیلات بانکی و نرخ ارز شدند.

**۱۴۰ واحد تولیدی مازندران در تملک بانک‌ها قرار دارد**

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران با اشاره اینکه ۱۴۰ واحد تولیدی استان در تملک بانک‌ها قرار دارد گفت: انتظار داریم در سال جهش تولید این واحدهای تولیدی از تملک بانک‌ها خارج شود.

**ابهام در کشته شدن یک پلنگ در رامسر و شایعاتی که پایانی ندارد**

جست و جوی نیروهای محیط زیست شهرستان رامسر برای اثبات ادعای کشته شدن یک قلاده پلنگ و زخمی شدن پلنگی دیگر از سوی شکارچیان پس از یک هفته بی نتیجه بوده در حالی که شایعات پیرامون آن در فضای مجازی پایان نیافته است.

**مردم دهستان‌های بالادست تنکابن در انتظار شعله‌های گاز**

ساکنان دهستان‌های بالادست دوهزار و سه هزار از توابع بخش خرم‌آباد شهرستان تنکابن با اشاره به عملکرد مثبت دولت تدبیر و امید در امر گازرسانی به روستاها، چشم انتظار شعله‌های گاز طبیعی در منازلشان در هفته دولت امسال هستند.

**۲۰۳ پروژه گردشگری مازندران در انتظار تسهیلات بانکی**

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران گفت: تاخیر در پرداخت تسهیلات بانکی در این استان ۲۰۳ پروژه گردشگری در حوزه اماکن اقامتی (هتل و مهمانپذیر و ...) را نیمه تمام گذاشت.

**نماز جمعه فردا در ۴۶ شهر مازندران برگزار می‌شود**

مدیر شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان مازندران گفت: فردا نماز جمعه بجز گلوگاه در مابقی شهرهای استان برگزار می‌شود.

**آتش بی‌احتیاطی، منزلی را در بابل خاکستر کرد**

آتش بی‌احتیاطی در استفاده از گاز پیک نیک امروز پنجشنبه یک منزل مسکونی در بابل را به خاکستر تبدیل کرد.

**خیرین ۳۵۰ میلیارد ریال برای مقابله با کرونا به دانشگاه علوم پزشکی مازندران کمک کردند**

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت که از زمان همه‌گیری ویروس کرونا تاکنون خیرین استان ۳۵۰ میلیارد ریال به صورت نقدی و غیر نقدی به این دانشگاه کمک کردند.

### حضور وزیر اقتصاد در مازندران

وزیر امور اقتصادی و دارایی امروز به منظور نشست با فعالان اقتصادی سراسر مازندران در بابلسر حضور یافت.



### اقامه نماز جمعه در تمام مصلى‌های مازندران

آیین عبادی سیاسی نماز جمعه فردا در همه مناطق استان مازندران اقامه می‌شود.



### کشته شدن یک قلاده خرس قهوه‌ای در بندپی بابل

یک قلاده خرس قهوه‌ای بالغ شب گذشته بر اثر اصابت گلوله شکارچیان غیرمجاز کشته شد.



### ورود بیش از ۲۱۲ هزار خودرو به مازندران

بیش از ۲۱۲ هزار تردد ورودی در جاده‌های مازندران طی ۴۸ ساعت گذشته ثبت گردید.



### خطر ایمیل‌های مشکوک در کمین شهروندان

پلیس فتا مازندران در خصوص خطرات امنیتی ایمیل‌ها به شهروندان هشدار داد.



### آتش بی مبالاتی گردشگران در آمل شعله ور شد

آتش سوزی در منطقه حفاظت شده سیاه بیشه شهرستان آمل مهار شد.



### ارزآوری ۲ میلیون دلاری صادرات صنایع دستی در مازندران

صادرات صنایع دستی ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار پارسال برای مازندران ارزآوری داشت.



### بخش کشاورزی مازندران در اولویت جهش تولید

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: جهش تولید در کشاورزی با اولویت بیشتری در دستور کار قرار دارد.



### رتبه ۱۷ تولید ناخالص ملی ایران در جهان

وزیر اقتصاد رتبه جهانی ایران در تولید ناخالص ملی را ۱۷ ذکر و بر لزوم ایجاد سرمایه گذاری های جدید در کشور تاکید کرد.



### افتتاح چند طرح در مازندران توسط رئیس جمهور به صورت ویدیو کنفرانس

چندین پروژه بخش راه و مسکن در مازندران بعد از ظهر امروز پنج شنبه به صورت ویدئوکنفرانسی و با حضور رئیس جمهور افتتاح شد.



### خطر شوری دشتهای مازندران را تهدید می‌کند

بدلیل بهره برداری زیاد از منابع آب، خطر شوری برخی از دشتهای مازندران را تهدید می‌کند.



### باند قاچاق هروئین در آمل متلاشی شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر مازندران از انهدام یک باند تهیه و توزیع مواد مخدر در شهرستان آمل خبر داد.



### فراز و نشیب کرونا در بابل ادامه دارد

۱۷ بیمار جدید مشکوک به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های بابل بستری شدند.



### خرید ۳۰ هزار تن گندم از کشاورزان مازندرانی

۳۰ هزار تن گندم تاکنون از کشاورزان مازندرانی خریداری شده است.



### اجرای طرح نظارتی ویژه لوازم خانگی در مازندران

طرح ویژه نظارتی بر شبکه تولید، توزیع و فروش لوازم خانگی در مازندران اجرا می‌شود.



روزنامه‌ها



صفحه اول روزنامه‌های محلی استان مازندران



مستندک احمد باقری باستان  
آبادتاریخ کند  
سنگین فصل جدید  
بشنویدگان چهره‌ها و  
تجدید جهت از راه  
انگیز نامه باستانی

بازار پر زوزه و طوفانی  
ورزشی رنگ گام به  
انجام شهری سالم و  
پرامن از دیدگاه نوین



شماره ۲۱۵۲۲ سال پنجم و دوم - اردیبهشت ۱۳۹۹

پنجشنبه ۱۹ مرداد ماه ۱۳۹۹ | ۲۶ تیرماه ۱۳۹۹ | ۱۸ خرداد ۲۰۲۰

میراث‌های تاریخی و هنر و باستان‌شناسی  
۲۲ آگوست ویژه راهداری در جاده‌های  
مازندران مستقر شدند



بازار پر زوزه و طوفانی  
ورزشی رنگ گام به  
انجام شهری سالم و  
پرامن از دیدگاه نوین

صادرات بیش از ۴۹۸ تن کالا از بندر امیرآباد



بندر امیرآباد  
بازار پر زوزه و طوفانی  
ورزشی رنگ گام به  
انجام شهری سالم و  
پرامن از دیدگاه نوین



میراث‌های تاریخی و هنر و باستان‌شناسی  
۲۲ آگوست ویژه راهداری در جاده‌های  
مازندران مستقر شدند

فخری



بندر امیرآباد  
بازار پر زوزه و طوفانی  
ورزشی رنگ گام به  
انجام شهری سالم و  
پرامن از دیدگاه نوین

سایت‌های فروش، عامل قیمت‌های بی‌حساب و کتاب در بازار خودرو



بنای میراثی بانک سپه چالوس در معرض تخریب

دانشگاه شمال به کار خود بازگشتند  
۴۷ بیمار جدید گرونی در  
استان شناسایی شدند  
استولان نظارت بر بازار  
کجا هستند؟



سرکار محترم سپاه کربلا مازندران  
**مشکلات کشور با فرمول های دشمن حل نمی شود**



**در این شماره من تویید**  
نگارنده و ناشر در مازندران خواستار آسیب شناسی مهاجرت و وسایلی شد  
مجلس خبرگان در مازندران گفت که در این روزهای گذر زمان مازندران در وضعیت ناخوشایندی قرار گرفته و مردم این شهر با مشکلات فراوانی مواجه شده اند.  
مجلس خبرگان در مازندران گفت که در این روزهای گذر زمان مازندران در وضعیت ناخوشایندی قرار گرفته و مردم این شهر با مشکلات فراوانی مواجه شده اند.

### مازندران روی موج صعودی کرونا

مازندران در حالی که در موج صعودی کرونا قرار دارد، با افزایش موارد ابتلا مواجه شده است. مقامات بهداشتی اعلام کرده اند که روند افزایشی مبتلایان در این استان ادامه دارد. این وضعیت نیازمند اتخاذ تدابیر فوری برای کنترل شیوع ویروس است.



اعضای هیئت مدیره دانشگاه علمی کاربردی مازندران  
**مازندران پیشرو در ارائه آموزش های تخصصی آهنگی به جامعه هدف**

کتاب ۲۶ مسئله استخراج از دنیای دیجیتال در مازندران  
مجلس خبرگان در مازندران گفت که در این روزهای گذر زمان مازندران در وضعیت ناخوشایندی قرار گرفته و مردم این شهر با مشکلات فراوانی مواجه شده اند.

صادرات بیش از ۲۹۸ تن کالای از بندر امیرآباد  
مجلس خبرگان در مازندران گفت که در این روزهای گذر زمان مازندران در وضعیت ناخوشایندی قرار گرفته و مردم این شهر با مشکلات فراوانی مواجه شده اند.

مجلس خبرگان در مازندران گفت که در این روزهای گذر زمان مازندران در وضعیت ناخوشایندی قرار گرفته و مردم این شهر با مشکلات فراوانی مواجه شده اند.

مجلس خبرگان در مازندران گفت که در این روزهای گذر زمان مازندران در وضعیت ناخوشایندی قرار گرفته و مردم این شهر با مشکلات فراوانی مواجه شده اند.

شبکه های اجتماعی



پربازدیدترین کانالهای تلگرامی استان مازندران

کانال خبرگزاری صداوسیما

**نماز جمعه**

بانگ اذان فردا در تمام مصلی های مازندران  
مدیر شورای سیاستگذاری ائمه جمعه مازندران:  
با رعایت پروتکل های بهداشتی و تمهیدات اندیشیده شده  
امین وحدت بخش نماز جمعه فردا در تمام مصلی های استان  
مازندران برگزار می شود  
این هفته شاهد برپایی این فریضه الهی در شهرستان  
ساری خواهیم بود و تکلیف برپایی نماز دو گوناگه نیز تا عصر  
امروز مشخص می شود

[@mazandaraniribnews](https://www.iribnews.ir/008V/kz)

بلاغ مازندران

**شهرداری**  
**استخدام**

ماجرای انتقال و استخدام مشکوک عضو شورا در شهرداری لکا چیست؟  
زانوی تبخشی بر گرفتن جوانان نیکار در شهرداری لکا/ شهردار تکروی می‌کند یا شورا خودزنی؟  
در شرایطی که اشتغال بنابر وضعیت اقتصادی کنونی بر اثر سیگ مدیریت اجرایی به معضلی برای جوانان نیکار شهرستان تبدیل شده، انتقال پرحاشیه یکی از اعضای شورای شهر به شهرداری لکا یک بار دیگر ضربه پرخشه زن های خوب را با ابوهی از اتهامات و سوالات بران مردم ندانی ساخته که مجموعه شورا و شهرداری بهتر است هزینه سرپیچتر نسبت به آن پاسخگو باشند.

ادامه گزارش در سایت بلاغ

<http://www.bloghnews.com/report/428285>

اخبار مازندران

کشته شدن یک قلابه خرس قهوه ای در بندپی بابل

یک قلابه خرس قهوه ای بالغ ماده شب گذشته بر اثر اصابت گلوله شکارچیان غیرمجاز در منطقه جنگلی چاره فعال سنگ گنبران واقع در منطقه بندپی بابل کشته شد. لاشه حیوان کشف و پیگیری جهت شناسایی عامل و یا عاملین این واقعه در دست بررسی است و متعاقبا اطلاع رسانی می شود.  
جنگل های بندپی شهرستان بابل، از زیستگاه های آزاد استان مازندران است.

<https://t.me/joinchat/AAAAAD6W6xHS0NGRTza6Lw>

استانداری مازندران

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی پروژه های بزرگراهی - آزادراهی و مسکن مهر مازندران با حضور رئیس جمهوری

آیین افتتاح 4 پروژه عمرانی به ارزش ۴۴۱۱ میلیارد ریال و آغاز عملیات اجرایی 2 پروژه به ارزش 8500 میلیارد ریال با حضور دکتر روحانی، رئیس جمهوری، محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی و استاندار مازندران برگزار شد.

446 واحد مسکن مهر در استان به ارزش 504 میلیارد ریال، 17 کیلومتر از راه چهارضلعی محور ساری - تاکام به ارزش 1200 میلیارد ریال، 50 کیلومتر بزرگراه در سطح استان به ارزش 557 میلیارد ریال و 16 کیلومتر راه اصلی در سطح استان به ارزش 150 میلیارد ریال از جمله پروژه های است که با حضور دکتر حسن روحانی، رئیس جمهوری از طریق ویدیوکنفرانس همزمان با چند استان دیگر به بهره برداری رسید.

آزادراه (کتارگنر) قائم شهر - ساری بطول 44 کیلومتر، احداث 2 دستگاه تونل بطول 3140 متر و 6 دستگاه پل بزرگ به ارزش 7000 میلیارد ریال و طرح احداث پانزدهم محور مزین - مرزن آباد به ارزش 1500 میلیارد ریال از جمله طرح هایی است که عملیات اجرایی آن با حضور رئیس جمهوری آغاز شد.

← باسگاه خبرنگاران جوان مازند... ۱۳۵ مشترک



حضور وزیر اقتصاد در مازندران

وزیر امور اقتصادی و دارایی امروز به منظور نشست با فعالان اقتصادی سراسر مازندران در بابلسر حضور یافت

<https://www.yjc.ir/00V1WY>

0.4 KB



▲ شناسایی ۵۸ بیمار جدید کرونایی در مازندران

◆ ۳۳۳ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان‌های زیرمجموعه دانشگاه‌های علوم پزشکی مازندران و بابل بستری هستند.

◆ آخرین خبر مازندران

[T.me/joinchat/AAAAAECg77\\_wr3btFfTRpQ](T.me/joinchat/AAAAAECg77_wr3btFfTRpQ)

20 24

1.4 KB



▲ برگزاری آیین اختتامیه جشنواره یادداشت نویسی گروه به همت بسیج رسانه شهرستان نکا

رئیس سازمان بسیج رسانه کشور در این آیین اظهار داشت:

◆ رسانه وظایف مختلفی دارد و زبان و بیان و قلم ما نباید باری بر دوش باشد و باید عمل کننده باشیم و دنیا و آخرت خود را به دیگری نفروشیم.

◆ حریت و جسارت در بیان حقیقت مهم است و باید در دستور کار خبرنگاران باشد که در این صورت می‌توان به آینده امیدوار بود.

پنج‌شنبه ۲۹ خرداد ۹۹

@Mazandaran\_News

← کانال خبرگزاری فارس مازند... ۲۱۲ مشترک

1.1 KB



◆ خبرنگاران مازندرانی ناامید از ساماندهی اعضای خانه مطبوعات

◆ انتخابات هشتمین نوره هیئت مدیره خانه مطبوعات مازندران با حواشی خاص خود برگزار شد؛ نحوه مدیریت در خانه مطبوعات و نظارت ضعیف اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران موجب دل‌سردی بسیاری از خبرنگاران شده که حتی حاضر به عضویت در خانه خود نیز نیستند. بسیاری از خبرنگاران واقعی سال‌هاست چشم انتظار پالایش اعضای خانه مطبوعات هستند اما عزمی برای انجام این‌کار وجود ندارد.